25 SGT-6010

ﬁ MAQUINA DE PINTURA AIRLESS - 1300W - 3L/MIN

N°[ Codigo Descricao N°| Codigo Descricao
1[{0754601001 |SUPORTE - SGT-6010 26(0754601026 |TUBO - SGT-6010
210754601002 [SAPATA DO SUPORTE - SGT-6010 27(0754601027 |[SUPORTE DO TUBO - SGT-6010
3|0754601003 |MOTOR - SGT-6010 28/0754601028 [VALVULA DE ALIVIO - SGT-6010
410754601004 | PARAFUSO M6X35 - SGT-6010 29(0754601029 [PINO (PC.29) - SGT-6010
50754601005 |PINO - SGT-6010 30{0754601030 | SUPORTE DA VALVULA - SGT-6010
60754601006 | ANEL TRAVA - SGT-6010 31]0754601031 |BOTAO DA VALVULA - SGT-6010
710754601007 |ENGRENAGEM PEQUENA - SGT-6010 32[0754601032 |PINO DA VALVULA - SGT-6010
810754601008 |ANEL - SGT-6010 33]0754601033 | PARAFUSO M6X45 - SGT-6010
910754601009 [ENGRENAGEM GRANDE - SGT-6010 34{0754601034 |HASTE DE CONEXAO - SGT-6010
10{0754601010 |ANEL TRAVA DO EIXO - SGT-6010 35[0754601035 | PINO (PC.35) - SGT-6010
1110754601011 [CAIXA DE ENGRENAGEM - SGT-6010 36/0754601036 [ MOLA FIXA - SGT-6010
12/0754601012 |[ALAVANCA - SGT-6010 37[0754601037 |PORCA FIXA - SGT-6010
14|0754601014 |PARAFUSO M8X40 - SGT-6010 38]0754601038 [CONJUNTO DA BOMBA - SGT-6010
15|0754601015 [CABO DE ENERGIA - SGT-6010 39[0754601039 |TUBO 0,5M - SGT-6010
16/0754601016 [PRENDEDOR DO FIO - SGT-6010 40{0754601040 | TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM - SGT-6010
170754601017 |PARAFUSO M4X12 - SGT-6010 41/0754601041 [PROTETOR DA CAIXA DE ENGRENAGEM - SGT-6010
18|0754601018 |RELE PROTETOR TERMICO - SGT-6010 42|0754601042 |PROTETOR DO TUBO - SGT-6010
19|0754601019 |FUSIVEL - SGT-6010 43]0754601043 |JUNTA - SGT-6010
21(0754601021 [CARCACA DO MOTOR - SGT-6010 4410754601044 | 0-RING - SGT-6010
22(0754601022 [INTERRUPTOR - SGT-6010 45(0754601045 | MANGUEIRA - SGT-6010
23]0754601023 |BLOCO DA VALVULA - SGT-6010 46|0754601046 |FILTRO DO PESCADOR - SGT-6010
24/0754601024 [NIPPLE 1/4 - SGT-6010 47/0754601047 [COPO - SGT-6010
25[0754601025 |VALVULA REGULADORA DE PRESSAQ - SGT-6010 | | 48|0754601048 |PARAFUSO M5X16 - SGT-6010

SGT-6010 - VE www.sigmatools.com.br R 00N




